
 

73 
 

ZARZĄDZENIE NR 21 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1   

 
z dnia 23 października 2009 r. 

w sprawie zasad ochrony danych osobowych przetwarzanych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, placówkach 
zagranicznych oraz gospodarstwie pomocniczym Ministerstwa Spraw Zagranicznych – Zarząd Obsługi 

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199, z późn. zm.2) w  związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. 
zm.3)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Administrator Bezpieczeństwa Informacji wdroży 
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, placówkach 
zagranicznych oraz gospodarstwie pomocniczym 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych – Zarząd Obsługi 
zasady ochrony danych osobowych przetwarzanych  
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, placówkach 
zagranicznych oraz gospodarstwie pomocniczym 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych – Zarząd Obsługi 
określone w dokumentacji zatwierdzonej przez 
Ministra Spraw Zagranicznych, o której mowa w § 3 
ust. 1 oraz § 4 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 
r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 
osobowych oraz warunków technicznych i 
organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 
1024, z późn. zm.) oraz obowiązany jest do jej 
aktualizacji. 

§ 2. Administrator Bezpieczeństwa Systemu 
Informatycznego wdroży w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych, placówkach zagranicznych oraz 
gospodarstwie pomocniczym Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych – Zarząd Obsługi zasady ochrony 
danych osobowych przetwarzanych w systemach 
informatycznych w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych, placówkach zagranicznych oraz 
gospodarstwie pomocniczym Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych – Zarząd Obsługi określone w 
dokumentacji zatwierdzonej przez Ministra Spraw 
Zagranicznych, o której mowa w § 3 ust. 1 oraz § 5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024, z późn. zm.) 
oraz obowiązany jest do jej aktualizacji. 

§ 3. Dokumenty, opracowane na podstawie § 1 i § 2 
oraz każdorazowa ich zmiana podlegają  akceptacji 
Ministra Spraw Zagranicznych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 2 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 23 marca 2007 r.  w sprawie 
zasad i ochrony danych osobowych przetwarzanych 
w komórkach organizacyjnych Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych oraz jednostkach podległych lub 
nadzorowanych przez Ministra Spraw Zagranicznych 
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 1, poz. 2). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

      
 

 MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
       /-/ Radosław Sikorski 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 161 —                                                                                  Poz. 73 
 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 216, poz. 1605). 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 70, poz. 1217 i Nr 
220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz.  817. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238. 




